Concubina legibus probata est. T. 7. c. 149. D.
 Concubina in quo differat ab uxore. T. 8. c. 903. B.
 Concubina uxorem justam imitatur. T. 9. c. 1420. A. & c. 1421. C.
 Concubina est nomen nonnullius dignitatis. T. 9. c. 552. A.
 Concubina, quæ est vice uxoris, potest accusari lege Julia de adult. no. T. 9. c. 917. C.
 Concubina uxorem imitatur. T. 9. c. 434. B. & c. 551. B. C. & c. 1421. C.
 Concubina & uxor in quo differunt. T. 9. c. 551. B.
 Concubina dicitur semimatrimonium. T. 9. c. 552. A.
 Concubina an possit capere ex testamento concubini. T. 10. c. 482. B.
 Concubina, & amicæ differentia. T. 8. c. 595. B.
 Concubina cur donare licet, non uxori. T. 9. c. 533. D.
 Concubina nomen est honestum, & legitimum, non fornicariæ nomen. Ibid. D.
 Concubina nomen non est infame, & turpe, imò honestum, & legitimum. T. 9. c. 551. C.
 Concubina an possit donari. T. 10. c. 1121. A.
 Concubinam unam, non plures habere licet. F. 2. c. 1065. E.
 In concubinam donatio collata an postea fiat irrita, si concubina uxor ducatur. T. 4. c. 1334. C.
 Concubinam ex sola animi destinatione estimari oportet. T. 6. c. 599. A.
 Cum concubina stuprum non committitur. T. 4. c. 1186. B. & T. 9. c. 1420. A. hoc ex jure civili intelligitur de cælibe, qui habet concubinam. Ibid. c. 1420. B.
 Cum concubina an sit matrimonium. T. 10. c. 481. E.
 Concubinae quomodo fiunt uxores veræ. T. 2. c. 1051. C. D.
 Concubinae quæ. T. 8. c. 595. A. B.
 Concubinis olim donare in infinitum licebat. T. 2. c. 1065. A.
 In concubinis quaestio dotis locum non habet, nec divortii, nec rerum actionum. T. 9. c. 551. B.
 De concubina. Ibid. B. & seq.
 In concubinae dicitur adulterium. T. 9. c. 1421. C.
 Concubinatus cum stupro pugnat, & nulla lege vindicatur. T. 3. c. 1186. B.
 Concubinatus quibuscum mulieribus esse potest, & quibus non. Ibid. B.
 Concubinatus hodie non legitime conjunctio, sed fornicationi deputatur. T. 3. c. 119. A.
 Concubinatus matrimonium imitatur, & est utraque legitima conjunctio. T. 1. c. 788. E.
 Concubinatus non est justa conjunctio, ut matrimonium. T. 2. c. 1066. B.
 Concubinatus abolitio. Tom. 2. c. 1051. B.

Concubinatus non est matrimonium, sed imitatio matrimonii. T. 4. c. 1186. A.
 Concubinatus est legitima conjunctio. T. 2. c. 341. A.
 Concubinatus nuptias imitatur, & honesta, & legitima olim fuit res. T. 5. c. 1170. D.
 Concubinatus erat olim legitima conjunctio. T. 6. c. 599. B.
 Concubinatus species dicitur matrimonii. Ibid. B.
 Concubinatus an sit cum ea, cum qua non est connubium. T. 7. c. 1492. B.
 Concubinatus pugnat cum stupro. T. 7. c. 1491. E.
 Concubinatus est semimatrimonium. T. 9. c. 917. B.
 Concubinatus ex quibus causis interdicitur. T. 9. c. 561. B.
 Concubinatus est legitima conjunctio. T. 9. c. 917. B.
 Concubinatus damnatur. T. 9. c. 552. A.
 Concubinatus legitimus quis dicitur. T. 9. c. 1420. A. B.
 Concubinatus inæquale, sive impar conjugium dicitur. T. 9. c. 924. C.
 Concubinatus fuisse permissos. T. 9. c. 450. E.
 Concubinatus est species matrimonii. T. 9. c. 434. B.
 Concubinatus fornicationi deputatur. T. 10. c. 482. C.
 Concubinatus olim permissus legibus. T. 10. c. 822. A.
 In concubinatu est vitium aliquod, & liberi ex eo suscepti degeneres sunt. T. 2. c. 1066. B. C.
 Concubinatu nati liberi non sunt justii, nec in potestate patris. Ibid. B.
 Concubinatu utuntur hodie Pyrenæi, & quædam nationes. T. 9. c. 917. B.
 Concursatores reip. sunt collegæ. T. 6. c. 10. D. eorum commune est periculum, commune officium: Ibid. D.
 Concussio quid. T. 9. c. 235. D. & c. 259. D.
 Concussionis definitio, & ejusdem actio. T. 1. c. 868. D.
 Concutere est perterrefacere. T. 9. c. 235. D.
 Condemnare qui potest, an idem absolvendi quoque potestatem habeat. T. 5. c. 209. D. E.
 Condemnare qui potest, idem etiam absolvere. T. 8. c. 680. B.
 Condemnare debet iudex in certam quantitatem, condemnationem facere taxatæ quantitatis, etiam si sit incerta petitio actoris. T. 9. c. 1072. E. & c. 1073. A. & seq.
 Condemnari qui possit, & qui minus. T. 5. c. 113. B.
 Condemnati, priusquam olim pœnas darent, duos menses erant in vinculis. T. 10. c. 514. E.
 Condemnatis quæ tempora dantur ad solutionem. T. 9. c. 1092. B. & seq.
 De condemnatis una sententia. T. 9. c. 1097. A.

De pluribus condemnatis una sententia. Ibid. A. & c. 1100. B.
 Condemnato ex contumacia an jus appellandi sit. T. 4. c. 875. C.
 Condemnatus dicitur, qui rite condemnatus est. T. 1. c. 1290. A.
 Condemnatus ex contumacia an possit appellare. T. 7. c. 160. E.
 Condemnatus absens non potest ex integro causam agere. T. 7. c. 111. C.
 Condemnatio semper certa. T. 1. c. 1213. B.
 Condemnatio iudicis conventioni congruens est exsequenda, & cur. T. 4. c. 838. C.
 Condemnatio utrum sequi debeat confessionem, etiam in jure factam. T. 4. c. 837. C. D. unde oritur actio iudicati. Ibid. D.
 Condemnatio qualis in actione de dolo sequatur. T. 5. c. 149. B.
 Condemnatio, quæ in actione Quod metus causâ sequatur. Ibid. B.
 Condemnatio, & restitutio ex æquo & bono in quibus rebus potissimum accidat. T. 5. c. 161. E. & c. 162. A.
 Condemnatio majoris pecuniæ fit, si per promissorem steterit, quominus pecunia Romæ, aut alio certo loco solveretur. T. 5. c. 402. E.
 Condemnatio communis, quæ in totum corrigitur, necesse est, ut tacenti & quiescenti profit. T. 5. c. 456. A.
 Condemnatio, vel absolutio judicialis non in procuratorem, sed in dominum datur. T. 5. c. 478. A.
 Condemnatio ejus, quod præstari possit, an fiat. T. 5. c. 1121. B. C.
 Condemnatio expensarum. T. 9. c. 138. C. & seq.
 Condemnatio, quæ ex causa publici iudicii defunctum tenuit, an etiam teneat heredem. T. 10. c. 962. C. D.
 Condemnatione possessoris sequuta post litem contestatam, in quod tempus usucapio æstimetur. T. 5. c. 747. A.
 Condicionem electionem an habeat debitor, qui in disjunctivis utrumque solvit. Vide, Electio. T. 9. c. 227. D.
 Condicioni obstat exceptio præjudicialis. T. 1. c. 1526. A.
 Condicionem præscâ linguâ est denunciare. T. 1. c. 256. A.
 Condicionem nemo potest rem suam, nisi furi, & cur. T. 4. c. 295. C. & T. 7. c. 638. C.
 Condicionem rem quid. T. 7. c. 623. A.
 Condicionem rem suam quo casu quis possit. T. 7. c. 638. D. & a quo. Ibid. D.
 Condicioni an possit ei directio, qui in stitoria, vel exercitoria actione tenetur. T. 1. c. 269. A.
 Condicioni id alicui potest, quod sine causa ad eum pervenit, vel injusta causa, vel etiam quod redit ad injustam causam. T. 4. c. 10. D.
 Condicioni an possit ex causa iudicati solutum. T. 5. c. 904. E.

- Condici non posse solutum ex causa
 iudicati. T. 9. c. 220. C.
 Condicit nemo rem suam. T. 1.
 c. 759. A.
 Condicitur possessio incerti, & cur.
 T. 7. c. 650. E. & c. 651. A.
 Condicio, & modus differunt. T. 1.
 c. 652. C.
 Condicio possibilis, & impossibilis.
 T. 1. c. 1084. D. E.
 Condicio viduitatis remitti solebat,
 non item hodie. T. 2. c. 413. C.
 & seq.
 Condicio, & dies incertus differunt.
 T. 3. c. 511. A.
 Condicio falsa non peremit lega-
 tum. T. 2. c. 418. E.
 Condicio semel defecta postea im-
 pletur frustra. T. 3. c. 388. E.
 Condicio, quæ ejus culpâ deficit, in
 cuius persona implenda est, pro
 impleta habetur. T. 1. c. 1275.
 D.
 Condicio, cui debitor est impedi-
 mento, pro impleta habetur. Ibid.
 D.
 Condicio ubi legatarii morte defi-
 cit ante apertas tabulas, fisco locus
 est. Ibid. C.
 Condicio, cui alius est impedimento,
 pro impleta non habetur. Ibid. D.
 Condicio impossibilis non vitiat
 institutionem, *et* vitiat. Tom.
 1. c. 1169. D.
 Condicio spem facit. T. 1. c. 1203.
 E.
 Condicio mixta. T. 3. c. 390. D.
 Condicio impossibilis stipulationem
 an vitiet. T. 1. c. 203. D.
 Condicio difficilis quantum distet ab
 impossibili. T. 3. c. 633. E.
 Condicio quibus modis, & quibus
 rebus remittatur. T. 3. c. 634. A.
 Condicio heredis instituti an codi-
 cillis adjici possit. T. 1. c. 148.
 C.
 Condicio impossibilis, vel quæ pro
 impossibili habetur, cur pro non
 scripta habeatur. T. 1. c. 111.
 D. E.
 Condicio institutionis ut vera sit,
 exigimus; demonstratio ut vera
 sit, necesse non est. T. 7. c. 942. D.
 Condicionis exigitur scientia. T.
 1. c. 1256. A.
 Condicionem insertam institutioni
 heres scire debet. Ibid. C.
 Condicionem voluntas facit, non
 sermo. T. 3. c. 410. D.
 De condicione calibatus consulta-
 tio. T. 1. c. 689. D.
 Cum condicione legatum relicum
 ut valeat. T. 7. c. 1088. D. E. &
 c. 1089. A. & seq.
 Sub condicione mutuum contrahi
 potest. T. 7. c. 647. D.
 Condiciones promiscuæ, & non
 promiscuæ. T. 3. c. 390. D.
 Condiciones, quæ in præsens, vel
 præteritum tempus seruntur, sta-
 tim obligationem perimunt, aut
 omnimodo non differunt. T. 1.
 c. 1228. D.
 Condiciones prædiorum, quas sola
 domini tollit voluntas, non vetu-
 stas. T. 2. c. 1228. A.
 Condiciones contra leges, decreta
 Principum, vel bonos mores nul-
 lius sunt momenti. T. 1. c. 418. D.
 Condiciones si in eventum sint col-
 latae, an omnium eventus exspe-
 ctandus sit. T. 7. c. 947. D.
 Conditionum duo genera. T. 1. c.
 418. B.
 Condicio certi quid. T. 5. c. 399.
 D.
 Condicio quid. T. 1. c. 757. D.
 Condicio crediti, & indebiti, Ibid
 D.
 Condicio ex mutuo. T. 1. c. 758. D.
 Condicio indebiti generalis est. T.
 2. c. 203. B.
 Condicio ex lege. T. 1. c. 761. E.
 Condicio rerum furtivarum alia est,
 alia rerum amotarum. T. 1. c. 786. D.
 Condicio triticaria unde nomen
 sumptit. T. 1. c. 1261. D.
 Condicio incerti ex causa furtiva
 etiam non domino datur. T. 2.
 c. 205. C.
 Condicio ex causa furtiva actioni
 in factum ex causa doli similis. T.
 3. c. 385. B.
 Condicio ex numeratione, mutuo,
 consumptione, ac de bene despen-
 sis. T. 1. c. 1439. B.
 Condicio ex consumpto quando,
 & quoties datur. T. 3. c. 418. D. E.
 Condicio ex errore proprio nasci-
 tur. Ibid. E.
 Condicio certi est stricta, condicio
 triticaria est arbitraria. T. 1. c.
 1280. C.
 Condicio incerti datur ex contra-
 ctibus incertis. T. 1. c. 774. C.
 Condicio crediti, vel debiti, alia
 est ex numeratione, alia ex con-
 sumptione. T. 1. c. 91. B.
 Condicio non domino datur, nisi
 ex causa furtiva. T. 1. c. 761. E.
 Condicio triticaria, & condicio
 certi, quo pacto differant. T. 1.
 c. 762. A.
 Condicio arbitraria. Ibid. D.
 Condicio furtiva. T. 1. c. 761. B.
 Condicio est actio stricta. T. 4. c.
 889. A.
 Condicio directa cui datur. T. 4.
 c. 699. A.
 Condicio furtiva datur creditori
 adversus debitorem. T. 4. c. 231.
 D. E. hæc est duplex. Ibid. E. &
 cui datur. Ibid. E. & c. 232. A.
 Condicio furtiva est tantum de re
 nostra, & datur domino in non
 dominum. T. 4. c. 339. D.
 Condicio furtiva melior est, quam
 negotiorum gestorum, & quare. T.
 4. c. 340. A.
 Condicio furtiva soli domino com-
 petit jure dominii, actio vero fur-
 ti jure possessionis. Ibid. C. fur-
 tum fit solius possessionis. Ibid. D.
 Condicio furtiva tribus modis tol-
 litur. T. 4. c. 240. E.
 Condicio indebiti quid est. T. 4.
 c. 699. A.
 Condicio indebiti datur tantum
 ignorantibus; & errantibus non
 scientibus. T. 4. c. 42. C. & c. 172.
 C. datur etiam improvidis. Ibid.
 c. 172. C.
 Condicio quid est. Tom. 4. c. 272.
 B. C.
 Condicio indebiti ex æquo, & bono
 est introducta non lege aliqua. T.
 4. c. 166. E.
 Condicio indebiti tantum perperam
 soluenti paratur. T. 4. c. 127. E.
 Condicio indebiti an ei competat,
 qui debitum solvit per ignoran-
 tiam juris. T. 4. c. 506. C. D.
 Condicio indebiti pupillo competit,
 ejus nomine tutor indebitum
 solvit. T. 4. c. 926. E.
 Condicio indebiti, Vide, *indebi-*
tum,
 Condicio, qua repetitur, est con-
 dicio incerti. T. 4. c. 548. A.
 Condicio extero datur ob causam,
 causam non sequuta, non autem
 vindicatio. T. 4. c. 267. D.
 Condicio tantum erranti datur, non
 donanti. T. 4. c. 257. D.
 Condicio ob rem dati de re, quæ
 nostra fuit, non est, ut & condi-
 cio indebiti: hæc datur domino
 in non dominum. T. 4. c. 339. D.
 Condicio utilis cui competit. T. 4.
 c. 699. A.
 Condicio certi unde nascatur. T. 5.
 c. 590. B.
 Condicio triticaria cur res omnes
 contineat præter pecuniam nume-
 ratam. T. 5. c. 400. B.
 Condicio certi cui, & ad quid des-
 tur. T. 5. c. 457. A.
 Condicio indebiti adversus credito-
 rem non datur fidejussori, si in-
 debitum solverit. T. 5. c. 477. C.
 Condicio furtiva cuinam competit.
 T. 5. c. 589. B.
 Condicio furtiva cui datur. T. 5. c.
 1033. A.
 Condicio indebiti cuinam datur.
 T. 5. c. 1089. D.
 Condicio competit non adversus
 dominum, qui ratam solutionem
 non fecit, sed adversus procura-
 torem. T. 6. c. 384. D.
 Condicio creditæ pecuniæ duplex.
 T. 6. c. 83. A.
 Condicio furtiva soli domino com-
 petit, cui furtum factum est. T. 6.
 c. 141. A.
 Condicio indebiti quando non da-
 tur in eum, cui indebita pecunia
 soluta est. T. 6. c. 373. C.
 Condicio indebiti propter ratihabi-
 tionem quando competit. T. 6. c.
 17. B.
 Condicio indebiti soluti datur eis
 quem solutio non liberavit; non
 etiam ei, quem solutio liberavit.
 T. 6. c. 375. A.
 Condicio ex mutuo dicebatur olim
 condicio de bene despenis. Vide,
 Condicio ex mutuo.
 Condicio ob rem dati, re non sequu-
 ta, heredi datur in libertum. T. 6.
 c. 53. E.
 Condicio propria est appellatio
 actio-

- actionis ex mutuo. T. 7. c. 623. E.
- Conditio ut definitur a Græcis. T. 7. c. 624. A.
- Conditio acquiritur furioso ex consumptione bonâ fide facta. T. 7. c. 623. E.
- Conditio de bene deensis est naturalis. T. 7. c. 654. B.
- Conditio de rebus creditis est civilis. Ibid. B.
- Conditio triticaria. T. 7. c. 622. C. est arbitraria. Ibid. C.
- Conditio certi competit, si certum ex stipulatione promissum sit. T. 7. c. 647. B.
- Conditio est rerum amotarum actio. T. 7. c. 639. C.
- An conditio pecuniarum depositarum competat. Ibid. E.
- Conditio furtiva, quæ datur in heredem in solidum, non tollit actionem furtivam. T. 8. c. 680. D.
- Conditio de bene deensis. T. 7. c. 662. A. bene deensis quid. Ibid. A.
- Quibus datur conditio de bene deensis. Ibid. D.
- Conditio certi. T. 7. c. 621. C.
- Conditio ex mutuo species est actionis si certum petatur. T. 7. c. 645. B.
- Conditio alia est certi, alia incerti. T. 7. c. 622. E.
- Conditio indebiti ex promutuo est. T. 7. c. 628. B.
- Conditio ob rem dati est ex promutuo. Ibid. B.
- Conditio triticaria initio stricta est, exitu iudicii arbitraria, & cur. T. 7. c. 683. C.
- Conditio certi, sive si certum petatur actio quam latè patet. T. 7. c. 649. B.
- Conditio certi quid sit. T. 7. c. 404. A.
- Conditio incerti quid sit. T. 7. c. 404. A.
- Conditio indebiti soluti est conditio certi, at indebiti promissio est conditio incerti. T. 7. c. 879. D.
- Conditio indebiti an ignorantem, vel scientem detur. Tom. 7. c. 896. B.
- Conditio ob rem dati quando, & in quem competat. T. 7. c. 836. A. & seq.
- Conditio ob rem dati, re non sequuta, quando, & cui competat. T. 7. c. 839. A. B.
- Conditio omnis est certi, & incerti. T. 7. c. 404. A.
- Conditio pecuniarum date ob rem, re non sequuta, quando, & in quem competat. T. 7. c. 836. C.
- Conditio sine causa quando competit. T. 7. c. 847. D.
- Conditio unde nascatur. Tom. 8. c. 1047. E.
- Conditio triticaria ad quam se extendat. T. 8. c. 1048. A.
- Conditio quid sit proprie. Tom. 8. c. 902. C.
- Conditio furtiva, quæ datur in heredem in solidum, non tollit actionem furtivam. T. 8. c. 680. D.
- Conditio furtiva, an detur in parentem, vel patronum. T. 8. c. 369. E.
- Conditio furtiva, & conditio rerum amotarum, an sint famosæ. Ibid. D.
- Conditio furtiva non est pœnalis, & ideo heredi, & in heredem datur, & est perpetua. T. 9. c. 237. B.
- Conditio indebiti quando deneganda possessori hereditatis. T. 9. c. 169. A.
- Conditio indebiti non est adversus eum, qui suum recipit, licet, qui solvit, id non debuerit. T. 9. c. 168. A.
- Conditio ob rem dati re non sequuta. T. 9. c. 404. E.
- Conditio rerum amotarum non est famosa, sicut nec conditio rerum furtivarum. T. 9. c. 547. E.
- Nulla conditio est famosa, licet pendeat ex causa famosa. Ibid. E.
- Conditio dati. T. 9. c. 229. A. & seq.
- Conditio, quæ nascitur ex re, id est, mutui datione, an etiam nascitur ex syngrapha, aut chirographo. T. 9. c. 214. D.
- Conditio rerum amotarum quæ. T. 9. c. 545. C.
- Conditio indebiti a possessore hereditatis, qui reputat, quod suo nomine solvit creditoribus hereditariis, eadenda petitori hereditatis. T. 9. c. 167. E. & c. 168. A. & sequ.
- Conditio si certum petatur de suffragio. T. 9. c. 215. C.
- Conditio ex stipulatione. Tom. 9. c. 237. D.
- Conditio ex pacto legitimo. Ibid. D.
- Conditio possessionis est incerti. T. 9. c. 219. B.
- Conditio certi, & incerti. Ibid. B.
- Conditio ob rem datam, quando, & cui competit. Tom. 9. c. 111. D. E.
- Conditio ob turpem causam. T. 9. c. 234. D.
- Conditio ob rem dati, quando locum habet. T. 9. c. 229. & seq.
- Conditio ob turpem causam non datur, nisi solius accipientis turpitudine versetur. T. 9. c. 234. E.
- Conditio ex lege, quæ datur adversus donatorem, ut impleat donationem. T. 9. c. 73. D.
- Conditio sine causa. T. 9. c. 230. C. & c. 231. C.
- Conditio ob causam dati, quandoque locum habet in contractibus nominatis. Ibid. c. 231. C.
- Conditio quando cessat. T. 9. c. 221. A.
- Conditio ex pœnitentia. T. 9. c. 229. E.
- Conditio furtiva fructuum nomine. T. 9. c. 239. B.
- Conditio ex cessatione. T. 9. c. 229. E.
- Conditio ob eram dati. T. 9. c. 229. A. & seq.
- Conditio est actio præscriptis verbis. T. 9. c. 530. C.
- Conditio ex lege Julia. T. 9. c. 237. E.
- Conditio ex Senatus Consulto. Ibid. E.
- Conditio quæ fit ex lege antiqua. Ibid. E.
- Conditio soluti ex injusta causa. T. 9. c. 238. D.
- Conditio ob causam dati. T. 9. c. 229. A. & seq.
- Conditio soluti ex injusta causa, vel sine causa, quando competit. T. 9. c. 238. D.
- Conditio datur errantibus, & ignorantibus. T. 9. c. 227. A.
- Conditio incerti. T. 9. c. 232. E.
- Conditio ex injusta causa, vel ob causam injustam, quæ est. T. 9. c. 238. C.
- Conditio ob rem dati cessat causâ non sequuta, in conditione impossibili. T. 9. c. 233. B. conditio habetur pro non scripta. Ibid. B.
- Conditio ob turpem causam quando locum habeat. Tom. 9. c. 234. E.
- Conditio ex lege an sit actio generalis, vel specialis. T. 10. c. 149. D.
- Datur tantum ex obligatione, quam lex introduxit nova. Ibid. D.
- Conditio triticaria an sit actio generalis, vel specialis. Ibid. D.
- Conditio triticaria concurrere potest cum condictionibus omnibus, & cum interdicitur Unde vi. Ibid. E. & c. 150. A.
- Conditio ex lege nova concurrere potest cum veteri actione, si qua eadem de re fuerit. Ibid. A.
- Conditio certi ex quibus causis competit. Ibid. A.
- Conditio certi, vel incerti non competit, ubi deficit actio specialis. Ibid. B.
- Conditio triticaria an arbitrariis actionibus annumeretur. T. 10. c. 153. A.
- Conditio triticaria an ad incerta omnia pertineat. Ibid. C. an ad usuras. Ibid. D.
- Conditio certi an sit generalis. T. 10. c. 164. C.
- Conditio ex lege Julia an sit actio, de qua agitur in l. hæc actio, sol. matr. T. 10. c. 218. C.
- Conditio indebiti est ex bono, & æquo, non ex contractu, non ex stricto jure. T. 10. c. 422. C. non datur, nisi quatenus qui accepit, factus est locupletior. Ibid. C.
- Conditio furtiva rem persequitur non pœnam. T. 10. c. 425. B.
- Conditio certi certum tantum condicit. T. 10. c. 426. A. conditio triticaria etiam incertum. Ibid. A.
- Conditio ex numeratione, & ex consumptione. Tom. 10. c. 476. A.